
UCHWAŁA NR 113/XVIII/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad na jakich sołtysom w Gminie Nowa Brzeźnica przysługiwały będą diety 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom w Gminie Nowa Brzeźnica przysługuje dieta w kwocie 70,00 zł z tytułu każdorazowego 
uczestnictwa w posiedzeniu plenarnym Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 2. Kwoty diety z tytułu uczestnictwa w Sesji Rady Gminy wypłacane są każdorazowo po zakończeniu sesji 
w kasie Urzędu Gminy w oparciu o listę obecności. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 64/XV/08 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad na jakich sołtysom w Gminie Nowa Brzeźnica przysługiwały będą diety. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

Strona 1Id: E0D3C28C-5DAA-441B-873C-E21C0FC2E5A9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




